黒色ボールペンで
ご記入ください。

（様式第７号）

令和７年 ９月３０日

笠岡市長 様

住所 笠岡市中央町●－●

事業所名 株式会社笠岡市

代表者職氏名 代表取締役 笠岡 太郎

電話番号 ０８６５－●●ー●●●●

笠岡市中小企業者等省エネ機器更新支援補助金実績報告書

令和７年 ６月３０日付け笠岡市指令商第●●●号で交付決定通知があった標記補助

金について，笠岡市中小企業者等省エネ機器更新支援補助金交付要綱第１３条の規定によ

り，次のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

記

１ 実施場所 笠岡市中央町●－●

２ 事業実施内容 市内工場で使用する事業用の照明設備を更新し，省エネ化を図る。

３ 補助対象設備・機器 ＬＥＤ照明設備 空調機器 冷凍・冷蔵庫

４ 補助金交付決定額 １６６，０００円

５ 補助対象経費（税抜）（実績） ５００，０００円

６ 補助対象経費（税抜）（実績）に３分の１を乗じて得た額 １６６，０００円

（千円未満の端数があるときは，これを切り捨てた額）

７ 添付書類

(1) 既存設備・機器の廃棄等証明書 (2) 補助対象設備・機器等の設置状況が確認でき

る写真 (3) 補助対象設備・機器等の経理書類（発注書（契約書・注文書等），納品書，

請求書，補助対象経費の支払いを証する書類の写し（領収書，振込金受取書,振込明細書,

通帳（表紙と該当記帳箇所）等） (4) 補助対象経費の内訳入力シート又は値引き案分計

算シート (5) その他，市長が必要と認めたもの

記入例 株式会社笠岡市

代表者印 捨て印をお願いします。

補助金の額 上限：５０万円，下限：１０万円

※合計金額３０万円以上（税抜）であること

必要書類を添えて実績報告してください。